PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH KON TUM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  2012/UBND-NC
Về việc giải quyết nội dung kiến nghị của công dân
	                 Kon Tum, ngày 15 tháng 11 năm 2011

Kính gửi: Giám đốc Công ty TNHH MTV Môi trường đô thị Kon Tum.
Qua xem xét nội dung kiến nghị của ông Lê Đình Tấn về việc Công ty TNHH MTV Môi trường đô thị Kon Tum thông báo thu tiền nợ tiền thuê nhà đối với ông Lê Đình Tấn tại căn nhà số 168, Trần Hưng Đạo, thành phố Kon Tum với số tiền nợ là 14.720.000 đồng (tiền thuê nhà từ năm 1994 đến tháng 12/2002).
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Văn bản số 2086/STC-CSG ngày 12/10/2011, Ủy ban nhân dân tỉnh tại buổi giao ban ngày 10/11/2011 kết luận như sau:

Yêu cầu Công ty TNHH MTV Môi trường đô thị Kon Tum chấm dứt việc thông báo thu tiền nợ đối với ông Lê Đình Tấn về số nợ 14.720.000 đồng tiền thuê căn nhà 168, Trần Hưng Đạo, thành phố Kon Tum,  từ năm 1994 đến tháng 12/2002, vì trong khoảng thời gian trên ông Lê Đình Tấn không ký hợp đồng thuê nhà và có xác nhận công nợ. Đồng thời, nghiêm túc rút kinh nghiệm, rà soát và chấn chỉnh công tác quản lý, ký hợp đồng cho thuê nhà và thu tiền thuê nhà đối với các căn nhà thuộc sở hữu Nhà nước hiện giao cho Công ty quản lý, tránh để xảy ra những trường hợp tương tự.
Báo để đồng chí biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Đ/c CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Sở Tài chính;
- Thanh tra tỉnh;

- Trụ sở Tiếp công dân tỉnh;

- Như trên;

- Lưu: VT-NC3.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thanh Long

PAGE
2